
 

 

UCHWAŁA NR XLII/336/2022 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Gać na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.).Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                       25 172 919,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                  21 691 733,47 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie              3 481 185,53 zł. 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                    27 396 275,00 zł.z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                20 836 977,55 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie            6 559 297,45 zł 

3.   Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie                             2 223 356,00 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 

- długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie   1 623 356,00 zł. 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 600 000,00 zł. 

5.  Określa się przychody budżetu w kwocie                                  2 600 000,00 zł.z tego: 

-  § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym”  kwocie 2000000,00 zł.  

-  § 905  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

600 000,00 zł. 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 376 644,00 zł;z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 376 644,00 zł; 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł; z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie                                  

2 000 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1619



2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie  1 623 356,00 zł. w tym: 

- 1 623 356,00 zł. kredyt długoterminowy, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 376 644,00 zł; 

§ 3. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie  37 643,00 zł;z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 37 643,00 zł; 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                         34 000,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie:                                        76 000,00 zł;                

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

750   Administracja publiczna 30012,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30012,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 30012,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

30012,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1353,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1353,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1353,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 

1353,00 

752   Obrona narodowa 2100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2000,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami. 

2000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami. 

100,00 

852   Pomoc społeczna 486320,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 474330,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 474330,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami. 

474330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1619



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11990,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 11990,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym)  ustawami. 11990,00 

855   Rodzina 2519740,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2462100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2462100,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 2462100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 140,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 140,00 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  57500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 57500,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami. 57500,00 

   OGÓŁEM DOCHODY  3039525,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

750   Administracja publiczna 30012,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30012,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 30012,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 30012,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4442,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  570,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1353,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 1353,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1353,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1353,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  20,00 

752   Obrona narodowa 2100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1619



 75212  Pozostałe wydatki obronne 2000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 2000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 100,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852   Pomoc społeczna 486320,00 

 85203  Ośrodki pomocy społecznej 474330,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  474330,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1500,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1500,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 472830,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332615,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260807,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16716,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48596,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  6496,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140215,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8337,00 

  4220  Zakup środków żywności  7525,00 

  4260 Zakup energii 27840,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87643,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6860,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  510,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11990,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 11990,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 11990,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11990,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11990,00 

855   Rodzina 2519740,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2462100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2462100,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2140388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2140388,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 321712,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55349,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4222,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260681,00 

   ~  wynagrodzenia pracownika  

   ~   składki od wypłaconych świadczeń  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  1460,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 140,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1619



   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  140,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  57500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 57500,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 57500,00 

   a)    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  57500,00 

   WYDATKI  OGÓŁEM : 3039525,00 

§ 6. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18(2) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18(1) 

oraz dochody z opłat określonych w art. 11 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa 

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na 

inne cele. 

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska,  wpływy 

z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone 

o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 

15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. W myśl art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach, 

właściciele nieruchomości, o których mowa w art. 6c, są obowiązani ponosić na rzecz gminy, na terenie której 

są położone ich nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gminy są obowiązane do 

zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

4. Stosownie do ustawy z  dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 , innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z2020r.poz.568,zpóźn.zm.), 

gmina przeznacza dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 , tj. wszelkich czynności 

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków, w tym społeczno-gospodarczych,chorobyCOVID-19.- Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 25500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 25500,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25500,00 

  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 25500,00 

   OGÓŁEM DOCHODY  25500,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /zadanie  Kwota zł.  

851   Ochrona zdrowia 25500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1619



 85153  Zwalczanie narkomanii 1500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1500,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1500,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 24000,00 

   1)Dotacje za zadania bieżące 2000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 2000,00 

   

~ dotacja dla Gminy Miejskiej w Rzeszowie na Izbę 

Wytrzeźwień  na opiekę nad osobami nietrzeźwymi    

   2) wydatki jednostek budżetowych: 22000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

   OGÓŁEM WYDATKI  25500,00 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska; 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   4000,00 

   ~ wpływy z tyt. opłat i kar środowiskowych  

WYDATKI : (finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 

ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony 

środowiska) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /zadanie  Kwota zł.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 4000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 

   

~ zadania związane z ochroną wód , oraz przedsięwzięcia 

związane z ochroną przyrody ( pogłębianie rowów)  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

   

~  zadania z zakresu edukacji ekologicznej (art. 400a ust.1 

pkt 32) (zakup materiałów z zakresu edukacji 

ekologicznej)  

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 

   

~ zadania związane z ochroną wód , oraz przedsięwzięcia 

związane z ochroną przyrody (pogłębianie rowów)  

3. z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1619



DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1572800,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1572800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1572800,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1570800,00 

   

~ wpływ z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień    1000,00 

   ~zwrot kosztów upomnienia     

  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1000,00 

   ~ dochody z odsetek   

   OGÓŁEM DOCHODY  1572800,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /zadanie  Kwota zł.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1572800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1572800,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1572800,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 1572600,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  500,00 

   

a)    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1559100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1555000,00 

   

~  odbiór, transport  i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  oraz pozostałe usługi  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych                            600,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 1000,00 

   

~ wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

   OGÓŁEM WYDATKI  1572800,00 

4.  z  dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw - Rządowego Funduszu Polski Ład: 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 900000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1619



 75814  Różne rozliczenia finansowe 900000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 900000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

900000,00 

   ~ środki na realizacje zadania "Utworzenie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów w m. Mikulice, gmina 

Gać poprzez przebudowę, rozbudowę i zmianę 

sposobu użytkowania budynku oczyszczalni ścieków" 

 

   OGÓŁEM DOCHODY  900000,00 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

926   Kultura fizyczna  1960000,00 

 92695  Pozostała działalność 1960000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 1960000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1960000,00 

   ~ środki na zadanie „Utworzenie miejsca do rekreacji i 

wypoczynku dla mieszkańców i turystów w sołectwie 

Mikulice, Gmina Gać ”    

 

   OGÓŁEM DOCHODY  1960000,00 

WYDATKI: finansowanie zadań w zakresie określonym z ustawy z  dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

Covid-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  900000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 900000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

900000,00 

   ~ Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

w m. Mikulice, gmina Gać poprzez przebudowę, 

rozbudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku 

oczyszczalni ścieków  

 

   OGÓŁEM WYDATKI  900000,00 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

926   Kultura fizyczna  1960000,00 

 92695  Pozostała działalność 1960000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 1960000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

1960000,00 

   ~  Utworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku 

dla mieszkańców i turystów w sołectwie Mikulice, 

Gmina Gać  

 

   OGÓŁEM WYDATKI  1960000,00 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania innych zmian  w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami tj. do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych (z wyłączeniem przeniesień między działami), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1619



b) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy (z wyłączeniem 

przeniesień między działami), 

c) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na zmianach miedzy wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi (z wyłączeniem przeniesień między działami), 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków      europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie  pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie  występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł.  

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 365 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 465 000,00 

   DOCHODY  BIEŻĄCE 465 000,00 

  

0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień    

 ~zwrot kosztów upomnienia    

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00 

   ~ opłaty za pobór wody   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

 40095  Pozostała działalność  900 000,00 

   DOCHODY  BIEŻĄCE 900 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 675 000,00 

   ~ wpływy ze sprzedaży węgla (cena zakupu węgla)  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  225 000,00 

   ~ wpływy ze sprzedaży węgla   

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 318,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 318,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  70 318,00 

  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 118,00 

   ~ opłata za użytkowanie nieruchomości gminnej    

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

70 000,00 

   

~ czynsz dzierżawny za wynajem działek i lokali 

gminnych   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

   

~zwrot za energie elektryczną i gaz w części dotyczącej 

wynajmowanych pomieszczeń   

   DOCHODY MAJĄTKOWE 30 000,00 

   1)dochody ze sprzedaży majątku 30 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 

   ~ sprzedaż działek   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1619



750   Administracja publiczna 104 888,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 042,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 30 042,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

30 012,00 

  

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami                                  

~należne gminie dochody z tytułu udostepnienia danych 

osobowych z rejestrów gminnych  

30,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  100,00 

  
 

~ wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
 

 75095  Pozostała działalność 74 646,53 

   DOCHODY BIEŻĄCE 30 100,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

30 100,00 

   ~ środki w ramach małego grantu - PEFRON   

   DOCHODY MAJĄTKOWE 44 546,53 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji realizacje zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

44 546,53 

   ~ środki w ramach małego grantu - PEFRON   

751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 1353,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 1353,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1353,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

1353,00 

752   Obrona narodowa 2100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2000,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

2000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4613156,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego, od osób fizycznych  2000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1619



   DOCHODY BIEŻĄCE 2000,00 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2000,00 

 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

ode osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1328800,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1328800,00 

  0310 Wpływy z podatku od  nieruchomości 1280000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 47000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1100,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień    200,00 

   ~ zwrot kosztów upomnienia     

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500,00 

   ~ dochody z odsetek oraz opłaty prolongacyjnej  

 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1241200,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1241200,00 

  0310 Wpływy z podatku od  nieruchomości 400000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 730000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20000,00 

  0360 Wpływy z podatku  od spadków i darowizn 15000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1000,00 

  0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 70000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień                          1000,00 

   ~zwrot kosztów upomnienia     

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4000,00 

   ~ dochody z odsetek oraz opłaty prolongacyjnej  

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
35500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 35500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10000,00 

  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 25500,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2005656,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2005656,00 

  0010 Wpływy z podatku  dochodowego od osób fizycznych 1994335,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  11321,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10680726,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 5480057,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 5480057,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5480057,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3463601,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3463601,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3463601,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1510000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1619



   DOCHODY BIEŻĄCE 610000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10000,00 

   

~ Odsetki od środków  gminy zgromadzonych na 

rachunkach bankowych  

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 600000,00 

   ~ zwrot vat z lat ubiegłych   

   DOCHODY MAJĄTKOWE 900000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 900000,00 

   

~ środki na realizacje zadania "Utworzenie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów w m. Mikulice, gmina Gać 

poprzez przebudowę, rozbudowę i zmianę sposobu 

użytkowania budynku oczyszczalni ścieków"  

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 227068,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 227068,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 227068,00 

801   Oświata i wychowanie 230182,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2000,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
 

~ Odsetki od środków  gminy zgromadzonych na 

rachunkach bankowych 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1000,00 

   

~ wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku 

dochodowego od osób fizycznych   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150444,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 150444,00 

  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 8000,00 

   

~ odpłatność za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego ( powyżej 5 godzin)  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  
 

~ Odsetki od środków  gminy zgromadzonych na 

rachunkach bankowych  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 142244,00 

   

~ dotacja na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego  

 80104  Przedszkola 77738,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 77738,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 77738,00 

   

~ dotacja na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego  

852   Pomoc społeczna 719436,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 474354,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 474354,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  24,00 

   

~ wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku 

dochodowego od osób fizycznych   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 474330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1619



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

8000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 8000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 8000,00 

 85214  

Zasiłki  okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 39000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 39000,00 

 85216  Zasiłki stałe 103600,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 103600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

   ~ zwrot odsetek od zasiłków stałych z lat ubiegłych  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2000,00 

   ~ zwrot zasiłków stałych z lat ubiegłych  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 101000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 36710,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 36710,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

   

~ Odsetki od środków  gminy zgromadzonych na 

rachunkach bankowych  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 36510,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  13390,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 13390,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 11990,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami     1400,00 

 85295  Pozostała działalność 44382,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 44382,00 

  0830 Wpłaty z usług                         44232,00 

   

 ~44232 odpłatności za obiady-Dzienny Dom Senior 

Wigor  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

   

~ Odsetki od środków  gminy zgromadzonych na 

rachunkach bankowych  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  50,00 

   

~ wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku 

dochodowego od osób fizycznych   

855   Rodzina 2805320,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 15000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5000,00 

   ~ zwrot odsetek od świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10000,00 

   ~ zwrot świadczeń wychowawczych z lat ubiegłych  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1619



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2520600,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2520600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10200,00 

   ~ zwrot odsetek od świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15000,00 

   ~ zwrot świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

2462100,00 

  

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami                                        

~należny gminie fundusz alimentacyjny 

33300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 140,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 

140,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  57500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 57500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym)  ustawami. 57500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 212080,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 212080,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   151200,00 

   ~odpłatność za dzieci uczęszczające do żłobka   

  0830 Wpłaty z usług                         60480,00 

    ~odpłatność za  wyżywienie   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  200,00 

   

~ wynagrodzenie płatnika z tytułu rozliczenia podatku 

dochodowego od osób fizycznych   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2043800,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 455000,47 

   DOCHODY BIEŻĄCE 455000,47 

  0830 Wpływy z usług 455000,47 

   ~ wpłaty za ścieki  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1572800,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1572800,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1570800,00 

   ~ opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień   1000,00 

   ~zwrot kosztów upomnienia     

  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1619



   ~ dochody z odsetek oraz opłaty prolongacyjnej  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 12000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  12000,00 

   

~ środki z WFOŚIGW w  Rzeszowie na realizację 

projektu czyste powietrze   

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
4000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   4000,00 

   

~ dochody z tyt. opłat i kar przeznaczone na finansowanie 

ochrony środowiska   

926   Kultura fizyczna  2506639,00 

 92601  Obiekty sportowe 417500,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 417500,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 417500,00 

   

~ dotacja na zadanie Modernizacja boisk sportowych: 

piłkarskiego i wielofunkcyjnego w miejscowości Gać, 

Gmina Gać   

 92695  Pozostała działalność 2089139,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 2089139,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 129139,00 

   

~ rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej - zadanie pn.  

„Modernizacja placów zabaw polegającą na wymianie 

urządzeń na nowe w ramach poprawy bezpieczeństwa” -

dotacja w ramach PROW LGD- poddziałanie 19.2  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1960000,00 

   

~ środki na zadanie „Utworzenie miejsca do rekreacji i 

wypoczynku dla mieszkańców i turystów w sołectwie 

Mikulice, Gmina Gać ”     

   OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETU:  25172919,00 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu /zadanie  Kwota zł.  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1238023,00 

 01030  Izby rolnicze 17000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  17000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 17000,00 

   a ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17000,00 

  
2850 

Wpłaty gmin  rzecz Izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 17000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1212023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1619



   WYDATKI MAJĄTKOWE 1212023,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1068660,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1068660,35 

  

 

-  38 000,00 Opracowanie Programu Funkcjonalno -

Użytkowego dla zadania „Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Białoboki, gmina Gać  

  

 

- 75 160,00  Opracowanie Programu Funkcjonalno -

Użytkowego dla zadania „Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Gać,  gmina Gać  

  
 

~ 615 000,00 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Gać   

  
 

~ 307 500,00 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Białoboki, Gmina Gać   

  

 

~ 33000,35 Budowa sieci wodociągowej i budowa 

odcinka kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości 

Ostrów w Gminie Gać - koszty niekwalifkowane   

  

 

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  143362,65 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  111891,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31471,65 

  

 

~ Budowa sieci wodociągowej i budowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Ostrów w 

Gminie Gać -w ramach PROW 2014-2020 -"Gospodarka 

wodno- ściekowa"  

 01095  Pozostała działalność  9000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  9000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 9000,00 

   a ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 

   ~ oczyszczalnie , wykop rowów  

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 1450940,00 

 40002  Dostarczanie wody 550940,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 539940,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 539940,00 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 537940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 

   

~ części do usuwania awarii wodociągów, paliwo i olej 

do pompy, wymiana wodomierzy  

  4260 Zakup energii 402940,00 

   

~ zapłata za wodę dostarczaną przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej  przy Gminie Przeworsk, energia  

   ~ energia elektryczna   

  4270 Zakup usług remontowych  5000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 

   ~  badanie wody SANEPID, monitoring kontrolny  

    ~ remont sieci, usługi koparki  

  4430 Różne opłaty i składki 15000,00 

  
 

~  opłata za korzystanie ze środowiska- wody podziemne 

Dębów  

  4480 Podatek od nieruchomości   65000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1619



  4530 Podatek od towraów i usług (VAT) 4000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 11000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11000,00 

  6060 

Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11000,00 

    ~  zakup pomp    

 40095  Pozostała działalność  900000,00 

   Pozostała działalność 900000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 900000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych:  

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                                          225000,00 

   ~ zakup wegla oraz usług związanych z obsługa zadania   

600   Transport  i łączność  594900,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 231900,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 231900,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 231900,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych   231900,00 

   

~ dotacja dla Powiatu Przeworskiego- Budowa chodnika 

w ciagu drogi powiatowej Nr P1584R Dębów- 

Wojciechówka   

 60016  Drogi publiczne gminne 331000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 81000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 81000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 

   ~ odśnieżanie   

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 

   ~ zakup kamienia na drogi, inne materiały  

  4270 Zakup usług remontowych  5000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 

   

~  odśnieżanie, koszenie chwastów, obcinanie gałęzi, 

prace koparki na drogach   

  4430 Różne opłaty i składki  2000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 250000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000,00 

   

~ 250 000,00 „Przebudowa drogi gminnej nr 110556 R 

Gać- Zagumienna ”  

 60017  Drogi wewnętrzne  30000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 30000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 

   ~ modernizacja dróg dojazdowych do pól  

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  2000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 2000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1619



   a ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 

   

~ 1000  materiały, sprzęt – prace wykonywane przy 

przystankach autobusowych  

700   Gospodarka mieszkaniowa 236180,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231180,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 231180,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 231180,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  1000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 

   

~ opracowanie projektów decyzji o warunkach 

zabudowy  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 212180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 

  4260 Zakup energii 15000,00 

   ~  budynki komunalne   

  4270 Zakup usług remontowych  10000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 

   

~   przeglądy techniczne budynków, koszenie pastwisk 

skomunalizowanych, koszty aktu notarialnego, 

sporządzenie dokumentacji w celu uregulowania prawa 

własności                     

  4430 Różne opłaty i składki 11000,00 

   ~ Ubezpieczenia budynków komunalnych,  

  4480 Podatek od nieruchomości 146000,00 

   ~  opodatkowanie mienia gminy   

  
4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetowych jednostek 

samorządu terytorialnego 180,00 

   ~ działka w Lipniku  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym  5000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 5000,00 

   a ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2000,00 

  4260 Zakup energii 3000,00 

   ~ koszty materiałów i energii - zasób mieszkaniowy  

710   Działalność usługowa 12000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 12000,00 

 71004  Plany zagospodarowanie przestrzennego  12000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 12000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00 

750   Administracja publiczna 3592257,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30012,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 30012,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 30012,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4442,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1619



Solidarnościowy  

 75022  Rady Gmin (miasta i miasta w ramach powiatu) 133720,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 133720,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 132720,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132720,00 

   ~ diety dla radnych  

   2) wydatki jednostek budżetowych 1000,00 

   a ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 75023  Urzędy gmin  (miasta i miasta w ramach powiatu) 2445000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2445000,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 20000,00 

   2 wydatki jednostek budżetowych: 2425000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2160000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1650000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  45000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 8000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 265000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 

  4260 Zakup energii 40000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43000,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 20000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 11200,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 11200,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

   

~ zakup materiałów biurowych, folderów, wykonanie 

gadżetów, ulotek, książki, albumy,   nagrody i puchary 

na konkursy i spartakiady międzyszkolne  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 

   

~  koszty organizacji sympozjów i spotkań promujących 

gminę.  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 753679,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 753679,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3200,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych 750479,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 706470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1619



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36091,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  96706,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  13995,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8400,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44009,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 906,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15368,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   927,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1236,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            16913,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  11,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 1648,00 

 75095  Pozostała działalność 218646,53 

   WYDATKI BIEŻĄCE 174100,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18000,00 

   ~ diety dla sołtysów  

   2) wydatki jednostek budżetowych: 156100,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 156100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100100,00 

   

~ 70 000,00 koszty radcy prawnego, opłaty pocztowe, 

opłaty bankowe  

   

~ 30 100,00 realizacja zadania w ramach małego grantu 

PEFRON - usługi doradcze, dokumentacja  

  4430 Różne opłaty i składki 45000,00 

   

 ~  składka członkowska Podkarpackiego Stowarzyszenia 

Samorządów Terytorialnych  

   

~  składka członkowska Lokalna Grupa Działania: 

Dorzecze Mleczki  

   ~  składka członkowska Związek Gmin Wiejskich  

   

 ~ składka  członkowska Związku Gmin Ziemi 

Przeworskiej  

   ~ ubezpieczenie mienia Gminy   

  4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 

   ~ koszty związane z egzekwowanie należności   

   WYDATKI MAJĄTKOWE 44546,53 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 44546,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44546,53 

   

~ dostosowanie łazienki dla odób niepełnosprawnych  - 

realizacja zadania w ramach małego grantu PEFRON -   

751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1353,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1353,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1353,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1353,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1353,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1619



Solidarnościowy  

752   Obrona narodowa 2100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 2000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 100,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85400,00 

 75404  Komendy wojewódzkie policji 6500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1500,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1500,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1500,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1500,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 5000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5000,00 

   

~zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji 

oznakowanej  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 77900,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 77900,00 

   1) dotacja na zadania bieżące 65000,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 65000,00 

   ~ dotacja dla OSP na zabezpieczenie gotowości bojowej  

   2)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2000,00 

   ~ diety dla uczestników ćwiczeń pożarniczych  

   

~ ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych na 

terenie gminy  

   3) wydatki jednostek budżetowych: 10900,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 

   

~ paliwo, prenumerata czasopisma „Strażak” 

(zabezpieczenie gotowości bojowej)                  

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

   

~badania techniczne pojazdów, opieka medyczna- 

zawody, manewry  

  4430 Różne opłaty i składki 7900,00 

   ~ ubezpieczenia samochodów i członków OSP  

 75421  Zarzadzanie kryzysowe 1000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1000,00 

757   Obsługa długu publicznego 130000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiazań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki  130000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 130000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1619



   1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 130000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 130000,00 

758   Różne rozliczenia 110000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 110000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  

   a ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

   ~  ogólna 34 000 zł  

   

~ celowa  na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 76 000 zł.   

  4810 Rezerwy  110000,00 

801   Oświata i wychowanie 7220664,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5130933,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5130933,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229801,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 229801,00 

    - fundusz zdrowotny nauczycieli   

   ~ dodatki mieszkaniowe i wiejskie  

   ~  środki BHP  

   2) wydatki jednostek budżetowych 4901132,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4331648,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25007,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733668,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  102687,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5123,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2845825,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255588,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 569484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25338,00 

  4260 Zakup energii 307000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9355,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49680,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1027,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                             166903,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 1281,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 870199,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 870199,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41960,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 41960,00 

    -fundusz zdrowotny nauczycieli  

    - dodatki mieszkaniowe i dodatki wiejskie  

    - środki BHP  

   2) wydatki jednostek budżetowych 828239,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 709818,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  102863,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  14640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1619



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  250,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551044,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40221,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 118421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1845,00 

  4260 Zakup energii  52000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1252,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 30000,00 

   

~ wzrot środków za dzieci uczęszczające do oddziałów 

przedszkolnych - publicznych poza terenem gminy Gać   

  4410 Podróże służbowe krajowe 257,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32384,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 123,00 

 80104  Przedszkola 688000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 688000,00 

   1) dotacja na zadania bieżące 628000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 128000,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 500000,00 

   

Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Sióstr 

Służebniczek NMPw Gaci   

   2) wydatki jednostek budżetowych 60000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 60000,00 

   

~ wzrot środków za dzieci uczęszczające do przedszkoli 

publicznych poza terenem gminy Gać   

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2000,00 

   1) dotacja na zadania bieżące 2000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 2000,00 

 80107  Świetlice szkolne  121473,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 121473,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2845,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2845,00 

    - fundusz zdrowotny nauczycieli   

   ~ dodatki mieszkaniowe i wiejskie  

   ~  środki BHP  

   2) wydatki jednostek budżetowych 118628,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116316,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17057,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  2442,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96817,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2312,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2312,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 86080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1619



   WYDATKI BIEŻĄCE 86080,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 86080,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86080,00 

   ~dowóz uczniów  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37643,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 37643,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 37643,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37643,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   37643,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych  234216,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 234216,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 234216,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234216,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33501,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  4799,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195916,00 

 80195  Pozostała działalność 50120,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 50120,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 50120,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  50120,00 

    - odpis dla nauczycieli emerytów i rencistów    

851   Ochrona zdrowia 25500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1500,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1500,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 24000,00 

   1)Dotacje za zadania bieżące 2000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 2000,00 

   

~ dotacja dla Gminy Miejskiej w Rzeszowie na Izbę 

Wytrzeźwień  na opiekę nad osobami nietrzeźwymi    

   2) wydatki jednostek budżetowych: 22000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

852   Pomoc społeczna 1599215,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 169987,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 169987,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 169987,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 169987,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 169987,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 511671,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  511671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1619



   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2700,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2700,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 508971,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 361491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277398,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25619,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51571,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  6903,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8337,00 

  4220 Zakup środków żywności  7525,00 

  4260 Zakup energii 27840,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88493,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12265,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  1020,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 10000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 10000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 10000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  10000,00 

   

~ 2000,00 zł srodki własne,8000,00 zł. środki dotacji 

ubezpieczenia od świadczeń GOPS  

 85214  

Zasiłki  okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93750,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 93750,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 93750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93750,00 

   

~9750,00 środki własne , 39 000,00 środki z dotacji ~ 

45000,00 zasiłki celowe - własne środki                              

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1000,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1000,00 

 85216  Zasiłki stałe 128850,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 128850,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 126250,00 

   101000,00 środki z dotacji 25250,00 środki własne  

   2) wydatki jednostek budżetowych: 2600,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2600,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 2000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1619



ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 302433,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  302433,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych           7000,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 292233,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194325,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35680,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  4876,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8400,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 500,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35503,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12980,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6722,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  11,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 3000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21270,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 21270,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 21270,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21270,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 45000,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  3110 Świadczenia społeczne 45000,00 

   ~  45000 dożywianie dzieci w szkołach   

 85295  Pozostała działalność 315254,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 315254,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10000,00 

   ~  10000 prace społecznie użyteczne  

   2) wydatki jednostek budżetowych 304554,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166205,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123864,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  31329,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  4152,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7000,00 

  4260 Zakup energii 13000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1619



  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99380,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki  321,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            5405,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  743,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 16000,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16000,00 

 85416  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 20000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 20000,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20000,00 

855   Rodzina 2979643,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 15000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 15000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 10000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 5000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2487300,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2487300,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2140388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2140388,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 346912,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55349,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4222,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260681,00 

   ~  wynagrodzenia pracownika  

   ~   składki od wypłaconych świadczeń  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  1460,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 15000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1619



  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 10200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 140,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 140,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  140,00 

 85504  Wspieranie rodzin  15600,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 15600,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 15600,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15600,00 

   ~ asystent rodzinny środki własne  

 85508  Rodziny zastępcze 8328,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 8328,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 8328,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8328,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 8328,00 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 1000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  71875,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 71875,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 71875,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71875,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  71875,00 

   

~ zadania zlecone składki od świadczeń 57500,00, środki 

własne -14375,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 380400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 380400,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1600,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych 378800,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297257,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231179,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13736,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  43914,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  5928,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2000,00 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81543,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1050,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 450,00 

  4260 Zakup energii 14000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1619



  4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45388,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki  450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            8515,00 

  4610 koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4437756,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 979456,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 968456,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 968456,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 963456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 

  4260 Zakup energii 450000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  15000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102456,00 

   ~  remonty bieżące samochodu   

   ~ nadzór technologiczny nad praca oczyszczalni   

   ~ badanie ścieków .  

   ~ badanie,  wywóz osadu z oczyszczalni na wysypisko   

  4430 Różne opłaty i składki 8000,00 

   

~ ubezpieczenie samochodu,opłata za odprowadzanie 

ścieków -Urząd Marszałkowski   

  4480 Podatek od nieruchomości 333000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 11000,00 

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11000,00 

   ~ zakup pomp  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3272800,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1572800,00 

   1)Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 1572600,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  500,00 

   a)    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1559100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1555000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            600,00 

  4700 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 1000,00 

    ~ wydatki związane z opłatą śmieciową  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 1700000,00 

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1700000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 600000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1619



środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  900000,00 

   

~ Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w 

m. Mikulice, gmina Gać poprzez przebudowę, 

rozbudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku 

oczyszczalni ścieków   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 28000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 28000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24300,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 24300,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 24300,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1300,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  200,00 

   

~ wydatki w ramach środków z WFOŚi GW na 

realizację programu "czyste powietrze"   

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14300,00 

   

~ 2 000,00 wydatki w ramach środków z WFOŚi GW na 

realizację programu "czyste powietrze"                 

~ wydatki na odpłatność w ramach klastra energii  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 120000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 120000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120000,00 

  4260 Zakup energii 80000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 

   ~ konserwacja urządzeń oświetlenia ulic  

   ~opłata za dzierżawę słupów oświetleniowych  

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 4000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1000,00 

  

4170 

Wynagrodzenia bezosobowe                                     

~zadania związane z ochroną wód , oraz przedsięwzięcia 

związane z ochroną przyrody                

1000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3000,00 

  

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia                                        

~ zadania z zakresu edukacji ekologicznej (art. 400a 

ust.1 pkt 32)            

2000,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych                                                    

~ zadania związane z ochroną wód , oraz 

przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody 

1000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1619



   WYDATKI BIEŻĄCE 5000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 5000,00 

   a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    5000,00 

   ~ wkład własny program usuwanie azbestu  

 90095  Pozostała działalność 4200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4200,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 4200,00 

   a)   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4200,00 

  4220 Zakup środków żywności  700,00 

   ~ zakup karmy dla bezdomnych zwierząt  

  4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 

   ~ wyłapywanie, opieka nad bezdomnymi zwierzętami  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518715,55 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5000,00 

   1)Dotacje za zadania bieżące 5000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego. 5000,00 

   

~ dotacja w zakresie organizacji imprez o charakterze 

kulturalnych ( dotacja udzielona na podstawie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie)  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 328715,55 

   WYDATKI BIEŻĄCE 328715,55 

   1)Dotacje za zadania bieżące 220000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 220000,00 

   2) wydatki jednostek budżetowych: 108715,55 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                              8000,00 

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98715,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 

  4260 Zakup energii 48715,55 

  4270 Zakup usług remontowych 10000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10000,00 

   ~ wydatki związane z otrzymaniem świetlic wiejskich  

 92116  Biblioteki 180000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 180000,00 

   1)Dotacje za zadania bieżące 180000,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 180000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 5000,00 

   a)   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

926   Kultura fizyczna  3125627,92 

 92601  Obiekty sportowe 854674,53 

   WYDATKI BIEŻĄCE 18800,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych: 18800,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1619



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9500,00 

   

~ zatrudnienie trenera środowiskowego na umowę 

zlecenia  

   b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300,00 

  4260 Zakup energii 6000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 835874,53 

   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne: 835874,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835874,53 

   

~ Modernizacja boisk sportowych: piłkarskiego i 

wielofunkcyjnego w miejscowości Gać, Gmina Gać   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  43000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 43000,00 

   1)Dotacje za zadania bieżące 41000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego. 5000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 36000,00 

   ~ dotacja na podstawie ustawy o sporcie   

   2) wydatki jednostek budżetowych: 2000,00 

   a)   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

 92695  Pozostała działalność 2227953,39 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 2227953,39 

   1)    inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2025000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65000,00 

   

~40000 Utworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku 

dla mieszkańców i turystów w sołectwie Mikulice, 

Gmina Gać  

   

~25 000,00  - Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości 

Wolica   - zadanie w ramach budżetu obywatelskiego  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  1960000,00 

   

~  Utworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla 

mieszkańców i turystów w sołectwie Mikulice, Gmina 

Gać   

   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  202953,39 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129139,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73814,39 

   

~  rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub 

kulturalnej - zadanie pn.  „Modernizacja placów zabaw 

polegającą na wymianie urządzeń na nowe w ramach 

poprawy bezpieczeństwa” -dotacja w ramach PROW 

LGD- poddziałanie 19.2  

   WYDATKI BUDŻETOWE OGÓŁEM : 27396275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1619



§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonywanych w tym 

samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 13. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych 

w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na dochody budżetu Gminy w roku,  w którym dokonano 

zwrotu tych wydatków. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1619



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Gminy Gać  na 2023 rok,   

Nr XLII/336/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł. 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Biblioteka 

Publiczna Gminy 

Gać 

180000,00 
koszty bieżące działalności 

Biblioteki 
Podmiotowa  

Gminny Ośrodek 

Kultury w Gaci 
220000,00 

koszty bieżące działalności 

GOK  
Podmiotowa  

Powiat Przeworski 231 900,00 

pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej dla Powiatu 

Przeworskiego na zadanie 

:Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr P1584R Dębów- 

Wojciechówka  

celowa na pomoc finansową 

na wydatki majątkowe 

Gmina Miejska 

Rzeszów  
2000,00 

Dotacja dla Gminy Miejskiej w 

Rzeszowie na Izbę Wytrzeźwień  

na opiekę nad osobami 

nietrzeźwymi   

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

Gmina Miejska 

Przeworsk 
60000,00 

Dotacja dla Gminy Miejskiej w 

Przeworsku -zwrot kosztów 

poniesionych za pobyt dzieci z 

terenu gminy w przedszkolach 

niepublicznych 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

Gmina Wiejska 

Przeworsk 
50000,00 

Dotacja dla Gminy Wiejskiej w 

Przeworsku -zwrot kosztów 

poniesionych za pobyt dzieci z 

terenu gminy w przedszkolach 

niepublicznych 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

Gmina Miejska 

Rzeszów  
1000,00 

Dotacja dla Gminy Miejskiej w 

Rzeszowie -zwrot kosztów 

poniesionych za pobyt dzieci z 

terenu gminy w punkcie 

przedszkolnym (niepublicznym) 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

Gmina Miejska 

Rzeszów  
5000,00 

Dotacja dla Gminy Miejskiej w 

Rzeszowie -zwrot kosztów 

poniesionych za pobyt dzieci z 

terenu gminy w przedszkolu 

niepublicznym  

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

Gmina Wiejska 

Przeworsk  
1000,00 

Dotacja dla Gminy Wiejskiej 

Przeworsk -zwrot kosztów 

poniesionych za pobyt dzieci z 

terenu gminy w punkcie 

przedszkolnym (niepublicznym) 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1619



Gmina Miejska 

Łańcut 
13000,00 

Dotacja dla Gminy Miejskiej  

Łańcut --zwrot kosztów 

poniesionych za pobyt dzieci z 

terenu gminy w przedszkolu 

niepublicznym  

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień miedzy 

jednostkami sektora finansów 

publicznych  

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji  

w zł. 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Kluby sportowe 

(wybrane w drodze 

naboru projektów) 

36000,00 

 w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród 

młodzieży w gminie na 

podstawie Uchwały Nr 

IV/17/2010  Rady Gminy Gać z 

dnia 30 grudnia  2010 roku w 

sprawie określenia warunków i 

trybu finansowania  rozwoju 

sportu na terenie  Gminy Gać. 

celowa na zadanie zlecone  

Podmioty wybrane 

w drodze konkursu  
5000,00 

organizacja zawodów i imprez 

sportowych na podstawie ustawy 

o pożytku publicznym i 

wolontariacie 

celowa na zadanie zlecone  

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu  
5000,00 

z zakresu organizacji imprez o 

charakterze kulturalnych 

(dotacja udzielona na podstawie 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie) 

celowa na zadanie zlecone  

Niepubliczne 

Przedszkole Sióstr 

Służebniczek w 

Gaci 

500 000,00 

koszty bieżącej działalności 

niepublicznego Przedszkola 

Sióstr Służebniczek w Gaci 

podmiotowa 

Ochotnicza straż 

pożarna w 

Białobokach  

6 000,00 
koszty bieżącej działalności - 

gotowość bojowa 
podmiotowa 

Ochotnicza straż 

pożarna w 

Dębowie 

7 000,00 
koszty bieżącej działalności - 

gotowość bojowa 
podmiotowa 

Ochotnicza straż 

pożarna w Gaci  
38 000,00 

koszty bieżącej działalności - 

gotowość bojowa 
podmiotowa 

Ochotnicza straż 

pożarna w 

Mikulicach  

6 000,00 
koszty bieżącej działalności - 

gotowość bojowa 
podmiotowa 

Ochotnicza straż 

pożarna w 

Ostrowie 

6 000,00 
koszty bieżącej działalności - 

gotowość bojowa 
podmiotowa 

Ochotnicza straż 

pożarna w Wolicy  
2 000,00 

koszty bieżącej działalności - 

gotowość bojowa 
podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1619


		2023-03-16T12:55:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




